
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.74, datë 10.11.2006 
 

 PËR  
FINANCIMIN E PEMËS DEKORATIVE ME RASTIN E VITI TË RI 2007 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.229, datë 23.4.2004 “Për 
miratimin e ceremonialit zyrtar të Republikës së Shqipërisë”, kapitulli 7, pika 1.2, 1.4, 
1.5, ndryshuar me Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.583, datë 23.8.2006, Vendimit 
të Këshillit të Ministrave Nr.121, datë 25.2.2005 ”Për disa shtesa dhe ndryshime në 
Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.540, datë 21.2.1992 “Për krijimin e Këshillave të 
Kulturës dhe shpërblimin e tyre” të ndryshuar, Vendimin e Këshilli Bashkiak Nr.35, datë 
15.3.2001, Vendimit të Këshillit të Kulturës Nr.44, datë 2.11.2006, Urdhërit të Kryetarit 
të Bashkisë Nr.477, datë 3.11.2006, me propozim të Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, 
Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë financimin e pemës dekoruese në shumën prej 3.600.000 lekësh 
duke shtuar në të njëjtën shumë fondin e investimeve të Aparatit të Bashkisë në 
objektin “Blerje peme dekoruese”, si pjesë e projektit kulturor “Projekti dekorues i 
Vitit të Ri 2007”. 

 
2. Efektet financiare prej 3.600.000 lekësh të përballohen duke pakësuar në të 

njëjtën shumë fondin e investimeve të miratuar për objektin “Rikonstruksioni i 
Bulevardit “Dëshmorët e Kombit”. 

 
3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

dhe Burimeve Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike dhe Drejtoria e 
Prokurimeve Publike. 

 
4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

LUAN SHAHOLLARI 
 


